
„(W/(ff , my /Zam

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Č. J. NPS 09380/2023

 

RÁMCOVÁ DOHODA

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

(dále též jako „dohoda“)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

IČO: 00583171

DIČ: cz 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „Objednatel“ nebo „Kupujíci")

a

Dodavatel: Bushman s.r.o.

sídlo/bydliště : Lazarská 5/1719. 110 00 Praha 1

—

učo: 25618601

DIČ: CZ25618601

(dále jen „Dodavatel“ nebo „Proda'vající")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou dohodu

Osoby uvedené jako objednatel a dodavatel budou dále označovány také jen jako "Smluvní strany".

RD — Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava_ Obuv 2023



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

C. .. NPS 09380/202}

 

1. PREAMBULE

Tato Rámcová dohoda je uzavírána podle příslušných ustanovení ZZVZ a vnávaznosti a vsouladu svy’sledky

zadávacího řízení „Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy Národního parku Šumava "_Obuv 2023, ve

kterém byla nabídka Dodavatele vybrána jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější.

2. DEFINICE

Pojmy použité v této dohodě jsou definovány následovně:

Objednávka znamena objednávku předmětu plnění dle potřeb Objednatele.

Předmět plnění nebo Zboží znamena dodání předmětu plnění dle Přílohy č. 3 — Položkový rozpočet.

Rozsah znamená maximální rozsah předmětu plnění poskytovaných v souhrnu podle

této Rámcové dohody.

Zadávací řízení znamená veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky zadanou v otevřeném

řízení s názvem: „Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy Národního

parku Šumava _ Obuv 2023"

3. PŘEDMĚT A ÚČEL DOHODY

3.1 Předmětem této Rámcové dohody je úprava podmínek ve vztahu kDiIčím objednávkám, zadávaným

Objednatelem na základě a v Rozsahu této Rámcové dohody po dobu trvání této Rámcové dohody, a

úprava vzájemných vztahů mezi Smluvními stranami,

3.2 Účelem této Rámcové dohody je zajištění včasného, řádného, kvalitního a maximálně efektivního dodání

Předmětu plnění Objednateli ze strany Dodavatele, a to v souladu s podmínkami této Rámcové dohody.

4. CENA

4.1 Maximální cena předmětu plnění Rámc0ve' dohody (dále „jen cena") podle této dohody po dobu jejiho

trvání je dohodnuta smluvními stranami ve výši: 990.000,- Kč bez DPH. Tato částka bude čerpána dle

nabídkových cen zhotovitele na základě jednotlivých objednávek.

h
J

RD — Stejnokrojove součást“ pro zaměstnance Správy NP Šumava_ Obuv 2023



 

r12

4.3

4.4

4.5

5.1

5.2

5.3

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Č. - NPS 09580/2023

Nabidkové ceny zhotovitele v Kč bez DPH jsou uvedeny v příloze č. 3 této Rámcově dohody v oceněnem

položkove'm rozpočtu.

Nabídkové ceny jednotlivých položek v Krfi. bez DPH uvedených v Položkovém rozpočtu, jež tvoři Přílohu č.3

této Rámcové dohody, jsou pro plnění předmětu této Rámcové dohody maximální a nepřekročitelné.

DPH bude vypočteno vzdy podle platného zákona o DPH a ostatních zákonných ustanovení.

Maximální cena předmětu plnění v Kč bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná. Sjednáním této ceny

nezískává žádná ze smluvních stran nepřiměřený hospodářský prospěch. Cenu lze překročit jen za

podmínek stanovených v této Rámcové dohodě.

Sjednanou cenu lze překročit pouze, dojde like změně sazeb DPH a zákonných poplatků.

Sjednaná cena v sobě zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, tedy i clo, pojištěni, dopravu na místo plnění a

obchodní a kompletačni přirážky, dále pak ponechání vzorků. které byly součástí nabídky s odkazem na čl. 6

odst. f) této dohody.

Specifikace ceny včetně jednotlivých položek a dalších údajů je součástí přílohy č. 2 — „Specifikace

předmětu plnění" a přílohy č. 3 — „Položkový rozpočet" této dohody.

Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci

díla v rozsahu dle této Rámcové dohody.

OBJEDNÁVKA

Objednávka bude obsahovat zejména tyto údaje:

a) určení smluvních stran;

b) určení Předmětu plnění objednávky, včetně požadované lhůty dodání Předmětu plnění;

c) cena stanovená Dodavatelem v nabídce za Předmět plněnív souladu s touto Rámcovou dohodou;

d) datum objednávky.

Dodavatel může, pokud nebude stanoveno jinak, k plnění svých závazků plynoucích mu ztéto dohody,

používat jako poddodavatele třetí osoby. Plni-Ii Dodavatel předmět plnění prostřednictvím poddodavatele,

Dodavatel odpovídá za plnění příslušných závazků, jako byje plnil sám.

Práva a povinnosti Smluvních stran při plnění Předmětu plnění této dohody výslovné neupravené se řídí

zákonem c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími závaznými právními

předpisy.

RD — Stejnokrojowé součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava_ Obuv 2023



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Č. í. NPS 0938cfaoza

 

6. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1 Povinnosti dodavatele

Dodavatel se touto Rámcovou dohodou mimo jiné jednotlivě zavazuje:

a) Dodávat na základě Objednávek vždy Předmět plnění řádně, včas a s odbornou péčí.

b) Dodávat Předmět plnění v souladu s pokyny Objednatele a v souladu s jeho zájmy Dodavatel je dále

povinen upozornit Objednatele na případnou nevhodnost jeho pokynů.

c) Průběžně informovat Objednatele o zásadních skutečnostech průběhu plnění Dílčí veřejné zakázky.

d) Na žádost Objednatele poskytnout Objednateli nebo osobě, kterou určí Objednatel, kompletní spisovou

dokumentaci ve vztahu k plnění příslušné Dílčí veřejné zakázky nebo, neni-li to možné, její kopii.

e) Dodavatel je povinen poskytnout Objednateli na vyžádání sadu velikostí od jednotlivých druhů Předmětu

plnění. Zboží bude vráceno po odzkoušení, tj. cca do 10 dnů od zapůjčení dodavateli, pokud se smluvní

strany nedohodnou jinak.

f) Vzorky, které byly součástí nabídky vybraného Dodavatele dané části veřejné zakázky, zůstávají Zadavateli

VZ k dispozici pro potřeby plnění rámcové dohody. Po ukončení trvání Rámcové dohody budou vzorky

Dodavateli vráceny, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

6.2 Povinnosti objednatele

a) Objednatel se touto Rámcovou dohodou mimo jiné zavazuje poskytnout Dodavateli veškerou potřebnou

součinnost nutnou pro řádné provádění předmětu plnění, zejména poskytnout Dodavateli veškeré potřebné

informace, podklady a dokumenty nutné pro dodání Zboží,

b) Uhradit Dodavateli řádně a včas v souladu s touto Rámcovou dohodou cenu za dodání Předmětu plnění.

?. DÚVĚRNOST INFORMACÍ

?.1 Dodavatel bere na vědomí, že veškeré informace získané ze strany Dodavatele o Objednateli, jeho činnosti,

zaměstnancích, obchodních partnerech, v rámci nebo vsouvislosti stouto Rámcovou dohod0u nebo při

jejím plnění, jsou považovány za informace důvěrné. To neplatí, jde-li o informace veřejně přístupné nebo o

informace, které je nutno poskytnout třetí osobě v rámci řádného plnění objednávky. Dodavatel se

zavazuje, že takové informace uchová v tajnosti a nezpřístupni je bez souhlasu Objednatele třetím osobám,

ani je nepoužije ve prospěch svůj nebo třetích osob jiným způsobem, nežli stanovi tato Rámcová dohoda.

?.2 Dodavatel se zavazuje zabezpečit, aby jeho pracovníci, poddodavatelé, popřípadě členové statutárních a

jiných orgánů, byli zavázáni jeho závazkem vyplývajícím ztohoto článku 8 Rámcové dohody, a dodrž0valí

pravidla obvyklá při ochraně dat Smluvních stran, zejmena, aby zachovávali naprostou mlčenlivost o všech

skutečnostech, které se v průběhu plnění této Rámcové dohody dozví.

RD — Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava_ Obuv 2023



 

7.3

8.1

a)

b)

8.2

a)

b)

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Č. . NPS 09380/2023

Ujednání tohoto článku dohody jsou platná iv případě ukončení platnosti nebo účinnosti této dohody, ato

po dobu 10 let od ukončenívzájemné spolupráce související s touto Rámcovou dohodou nebo do okamžiku,

kdy se důvěrné informace či jiné údaje stanou obecně známými z jiného zdroje nežli od Dodavatele, ktery

získal informace v souvislosti s touto Rámcovou dohodou. Tím není dotčena povinnost mlčenlivosti podle

zvláštních právních předpisů.

DALŠÍ USTANOVENÍ

Odstoupení od dohody

Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna od této Rámcové dohody odstoupit, jestliže tak stanoví právní

předpis nebo tato Rámcová dohoda.

Objednatel je oprávněn od této Rámcové dohody odstoupit zejména v případech, pokud:

- Poskytovatel bude v prodlení dodáním Předmětu plnění na základě objednávky po dobu delší nežli 21

dnů, nebo pokud prodlení Dodavatele závažným způsobem zmaří účel této Rámcové dohody.

' Dodavatel porušítuto Rámcovou smlouvu podstatným způsobem.

Dodavatel je oprávněn od této Rámcové dohody odstoupit, zejména v případech, pokud:

. Objednatel bude v prodlení s úhradou peněžitého plnění Dodavateli na základě faktury po dobu delší

nežli 1 měsíc, a toto peněžité plnění neuhradí ani v dodatečné lhůtě v trvání nejméně 10 dnů stanovené

mu písemně Dodavatelem.

. Objednatel poruší tuto Rámcovou dohodu podstatným způsobem, tj. takovým způsobem, který může

způsobit zmaření účelu této dohody.

Odstoupením od této Rámcové dohody nejsou nikterak dotčena práva Smluvních stran na smluvní pokuty,

náhradu škody či jiné peněžité nároky, splatné přede dnem Odstoupení od Rámcové dohody.

Cenová u'ednání

Veškeré ceny dohodnuté a uvedené v této Rámcové dohodě, není-li v konkrétním případě uvedeno jinak,

jsou stanovené v korunách českých, tj. v zákonné měně České republiky. Přestane-li být v době účinnosti

této Rámcové dohody koruna česká zákonnou měnou České republiky, budou ceny sjednané v korunách

českých přepočtený do příslušné zákonné měny v souladu s platnými právními předpisy. Nedohodnou-li se

strany výslovně písemnou formou jinak, Žádné ujednání O ceně obsažené v této Rámcové dohodě

nezahrnuje daň z přidané hodnoty, či jiné zákonné Odvody z plnění a z ceny podle této Rámcové dohody.

Zadavatel nebude poskytovat zalohy.

RD — Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava_ Obuv 2023



 

c}

e)

8.3

8.4

a)

b)

C)

d)

e)

f)

9.1

a)

b)

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Č. ]. NPS 09380/202}

Neni-Ii vtéto Rámcové dohodě stanoveno jinak, cena za Poskytnuté plnění je splatná vždy po předání

Předmětu plnění jednotlivé objednávky. Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 21

kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu Objednateli.

Platby budou probíhat výhradně v Kč.

Faktury musí obsahovat údaje účetního dokladu, jakož i všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č.

235/2004 Sb. o dani 2 přidané hodnoty.

Termíny plnění

Termín plnění pro dodání Předmětu plnění bude maximálně do 31. 12. 2023. Ze zákona, úředních

rozhodnutí nebo pokynů Objednatele mohou pro Dodavatele vyplynout další dílčí termíny pro jednotlivé

objednávky (nikoli však kratší než 30 pracovních dnů; pokud se smluvní strany nedohodnou jinak).

Smluvní pokuty

Pro případ prodlení Dodavatele s plněním termínů se Dodavatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní

pokutu za každý den prodlení se splněním takové povinnosti ve výši 0,2% z ceny objednávky. To platí pouze

v případech, kdy je prodlení s plněním termínů způsobeno výlučně důvody na straně Dodavatele.

Pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny za objednávku, náhrady hotových výdajů, nebo jejich

části, se Objednatel zavazuje uhradit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z platné faktury za každý

den prodlení.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. 8 této Rámcové dohody je Dodavatel povinen

zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

Pro případ prodlení Dodavatele stermínem nastoupení kodstranění reklamačních vad, se Dodavatel

zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500, Kč Ia každý den prodlení.

Smluvními pokutami není nikterak dotčeno právo poškozené Smluvní strany na náhradu škody v celém

jejím rozsahu.

Smluvní strany se dohodly na splatnosti smluvních pokut do 30 dnů ode dne vystavení smluvní pokuty.

Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokutu vůči závazkům Objednatele k Dodavateli.

VADY zaožl A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Prodávající odpovídá za vady Zboží v době jeho předání a v záruční době.

Vady zboží budou posuzovány podle § 2099 až 2112 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném

znění, nestanoví-li tato Smlouva v souladu s tímto zákonem jinak.

Veškeré vady Zboží je Kupujicí povinen uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co vadu

zjistil. Při uplatnění reklamace (písemně, faxem nebo elektronicky) je Kupující povinen uvést, v čem

6

RD — Stejnokrojove součastí pro zaměstnance Spravy NP Šumava Obuv 2023



 

C)

d)

f)

a)

9.2

10.

10.1

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Č. 1. NPS 09580/2023

spatřuje vadnost dodaného Zboží. Prodávající je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení reklamace

vadného Zboží písemně (faxem nebo elektronicky) oznámit Kupujícímu, zda reklamaci uznává či neuznává.

Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává.

Uplatňuje-li Kupující reklamaci vadného Zboží u Prodávajícího, má se za to, že požaduje jeho výměnu za

bezvadné, neuvede-Ii v reklamaci jinak, nebo nedohodnou—lí se smluvní strany jinak. Prodávajícíje povinen

dodat Kupujícímu nové, bezvadné Zboží ve lhůtě 30 kalendářních dnů od uplatnění reklamace, pokud

nebude dohodnuto jinak.

Neshodnou-Ii se smluvní strany v otázce uznatelnosti reklamace, nese náklady na odstranění reklamované

vady v těchto sporných případech Prodávající až do případného rozhodnutí soudu. Prokáže-Ii se, že Kupující

reklamoval neoprávněně, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu veškeré jemu v souvislosti s

odstraněním vady vzniklé náklady.

Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši.

Prodávající rovněž Kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zboží po dobu 24 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet ode

dne následujícího po převzetí Zboží.

Za Kupujícího jsou zmocněny přebírat dílčí dodávky Zboží a vyřizovat reklamace tyto osoby:

p. Dagmar Veselá, Bc Věra Petrášová, Ing.Petr Kubiš.

Za Prodávajícího je kontaktní osobou: Michaela Vondrová ,tel.: +420 771 276 480,

e-mail: michaela.vondrova@bushman.cz

V případě změny kontaktní osoby nebo změny jiných kontaktních údajů bude tato skutečnost prokazatelně

a neprodleně sdělena druhé smluvní straně.

SDĚLENÍ

Není—li v této Rámcové dohodě uvedeno jinak, veškerá korespondence sdělení, oznámení apod., podle této

Rámcové dohody, musí být vyhotoveny písemně prostřednictvím oprávněného zástupce dané Smluvní

strany a musí být zaslána příjemci poštou doporučeným dopisem (nebo kurýrní službou s potvrzením o

přijetí), nebo elektronickou poštou na příslušnou e-mailovou adresu. Sdělení musí být zasílána na níže

uvedené poštovní adresy a e-mailové adresy příjemců:

Objednatel:
 

Správa Národního parku Šumava
 

 
poštovní adresa: 1. máje 260, 385 01 Vimperk
 

 

Dodavatel:
 

Bushman s.r.o.
 

 poštovní adresa: Městečko 75, 257 22 Čerčany

 

RD — Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava_ Obuv 2023

 

 



 

10.3

11.

11.1

11.2

12.

12.1

12.1

12.3

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Č. |. NPS 09380/202)

Pokud se některé ze Smluvních stran nepodaří písemnost shora uvedeným způsobem na doručovací adresu

doručit, je písemnost pro účely této Rámcové dohody považována za doručenou pátým dnem po jejím

podání k poštovní nebo elektronické přepravě.

Svoji doručovací poštovní adresu a e-mailovou adresu podle bodu 10.1 je kterákoli Smluvní strana

oprávněna kdykoli jednostranně změnit písemným oznámením ostatním Smluvním stranám zaslaným

způsobem upraveným v bodě 10.1 této Rámcové dohody. Změna poštovní adresy/e-mailové adresy nabývá

účinnost 3. dnem po doručení zbývajícím Smluvním stranám.

SALVÁTORSKÁ KLAUZULE

Pokud by jednotlivá ustanovenítéto Rámcové dohody byla zcela či částečně neplatná nebo neproveditelná,

nebude tím dotčena platnost či proveditelnost zbývajících ustanovení. Namísto neplatného ustanovení

bude platit za dohodnuté takové platné ustanovení, které nejblíže odpovídá smyslu a účelu neplatného

ustanovení. Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo z jiných důvodů stala některá ujednání

této Rámcové dohody v budoucnosti neplatnými nebo neúčinnými, budou tato ustanovení uvedena do

souladu s právními normami a účastníci prohlašují, že Rámcová dohoda je ve zbývajících ustanaveních

platná, neodporuje-Ii to jejímu účelu nebo nejedná-li se o ustanovení, která oddělit nelze.

V případě záležitosti v této Rámcové dohodě neupravených se použije příslušného zákonného ustanovení.

TRVÁNÍ A UKONČENÍ DOHODY

Tato Rámcová dohoda se uzavírá do 31. 12. 2023 a nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru

smluv. Smluvní strany nejsou Oprávněný tuto Rámcovou dohodu vypovědět nebo od ní odstoupit,

nestanoví-Ii tato Rámcová dohoda nebo zákon jinak.

Tato Rámcová dohoda zaniká:

. uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, podle bodu 12.12. 1 této Rámcové dohody;

. vyčerpáním vymezených finančních prostředků v celkové výši 990.000; Kč bez DPH

. odstoupením od této Rámcové dohody;

Zánikem této Rámcové dohody podle bodu 12.2 nejsou nikterak dotčena práva Smluvních stran na smluvní

pokuty, náhradu škody či jiné peněžité nároky, splatné přede dnem zániku Rámcové dohody.

RD - Stejwkrojove' součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava_ Obuv 2023



 

13.1

13.2

13.3

13.4

13.5

13.6

13.7

13.8

13.9

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Č. J. NPS 09380/2023

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Rámcová dohoda a všechny přílohy, na které je vtéto Rámcově dohodě odkazováno, tvoří nedílný

celek.

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti vzniklé na základě a vsouvislosti stouto Rámcovou

dohodou zavazují rovněž právní nástupce Smluvních stran.

Nadpisy použité vtéto Rámcové dohodě slouží jen pro účelnost a nebudou při výkladu příslušných

ustanovení této Rámcové dohody zohledněny. Veškeré odkazy na ustanovení (tj. zejména články, odstavce,

body nebo věty) a na přílohy znamenají odkazy na příslušná ustanovení a přílohy této Rámcové dohody,

pokud z příslušné formulace neplyne něco jiného. Veškeré odkazy na zákonné předpisy zahrnují aktuální

znění těchto předpisů k datu uzavřenítéto Rámcové dohody.

Změny nebo doplňky této Rámcové dohody vyžadují ke své platnosti písemnou dohodu, která musí být

podepsána všemi smluvními Stranami nebo jejich právními nástupci.

Tato dohoda je sepsána ve třech vyhotoveních v českém jazyce, z nichž každé má platnost originálu, a z

nichž Dodavateli náležíjedno vyhotovení a Objednateli náleží dvě vyhotovení.

Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dohody v souladu se zákonem č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a souvisejícími právními předpisy.

Zveřejnění obsahu dohody nemůže být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

Právní vztahy založené touto dohodou se řídí právními předpisy České republiky, zejména Občanským

zákoníkem. Tuto Rámcovou smlouvu je možné změnit pouze písemnou formou Dodatku ke dohodě,

přičemž podpisy zástupců Smluvních stran musí být na téže listině.

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů, povinným subjektem, na jehož dohody se vztahuje povinnost uveřejnění v registru

smluv. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem,

vrozsahu a ve lhůtách zněho vyplývajících. Pro účely uveřejňování smluvní strany současně shodně

prohlašují, že žádnou část této dohody nepovažují za své obchodní tajemstvi bránící jejímu uveřejnění.

Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této dohodě, jejichž

prostřednictvím je tato dohoda měněna či ukončována.

Dodavatel prohlašuje, že se před podpisem Dohody seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít vliv

na plnění jeho závazků z této Dohody.

RD - StejnokrojOVé součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava_ Obuv 2023



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Č. _|_ NPS 09380/2023

13.10 Nedílnou součástí dohody jsou její přílohy.

13.11 Dohoda nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru

smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

Přílohy Rámcové dohody:

r Příloha A — Kontaktní údaje

" Příloha č. 2 — Specifikace předmětu plnění

r Příloha č. 3 — Položkový rozpočet

“Je Vimperku dne ................ V Městečku dne 9.10.2023

 
RD — Stejnokrojové součást' pro zaměstnance Správy NP Šumava__ Obuv 2023



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Č. J. NPS 09380/2023

 

Příloha č. A - Kontaktní údaje Rámcové dohody

 
RD — Stejnokrojove' součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava __ Obuv 2023





SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Č.j. NPS 09380 2023

 

Příloha č. 2 — Specifikace předmětu plnění

Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava

- Obuv 2023

Minimální požadavky

Účastník zadávacího řízení je povinen tabulku kompletně vyplnit. Jedná se o minimální závazné

požadavky, přijejich nesplnění bude účastník ze zadávacího řízení vyloučen.

Vpřípadě jiného technického řešení u konkrétního parametru požadovaného zadavatelem uchazeč uvede a popíše

jím navrhované řešení splňující rovnocenným způsobem či lepšími vlastnostmi vymezené požadavky též přímo do

tohoto formuláře pro splnění minimálních požadavků a parametrů.

Fyzikální a mechanické vlastnosti (stálobarevnost materiálu na světle, rozměrová a barevná stálost dle doporučené

údržby) musí být zachovány po celou dobu životností výrobku. Celkový vzhled a provedení musíbýt bezvadné.

Pokud není přímo ve specifikacíjednotlivých součástí uvedeno jinak, zadavatel požaduje jednotlivé součásti v pánském

a dámském provedení.

Zadavatel požaduje pro obuv velikosti v rozsahu 37 - 50. Případné rozšíření rozsahu požadovaných velikostí může být

zadavatelem upřesněno v rámci konkrétní objednávky.

Pro účely definování rozsahu nadměrných velikostí dle velikostní tabulky výrobce, účastník zadávacího řízení do

specifikace doplní nabízený rozsah nadměrných velikostí nad rámec produktové řady

Stejnokroj0vé součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava — Obuv 2023



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

C. j. NPS 093 80-2023

 

 

Dámské/pánské polobotky

 

Výrobce: Bushman s.r.o.

 

Typové označení: 85303 Boty Tracker

   

 

kůže a semišové kůže nezradí. Díky gumové

špičce si ochráníte prsty a boty zase zůstanou v

bezpečí před okopánim. Největším benefitem

těchto bot je ale podšívka, tvořená z prodyšné

síťoviny, ale především : Kingtex voděodolné

membrány. Můžete tak vyrazit za

dobrodružstvím počasí navzdory! Boty mají

vyjímatelnou vložku : materiálu Poly—U (pěnový '

uretan s otevřenými buňkami, který je prodyšný, :

antialergický a nezapáchá) a podešev : vysoce

odolné pryže a lehké EVY (pružná a Iehoučká

' polymerové pěna). Podrážky nepodklouznou ani

v měkkém a kluzkém terénu a mají širší podešev,

která nabízí větší volnost. Díky poutku na patě

snadné nazouváníl Boty zdobí logo BUSHMAN

na jazyku a drobná kevová aplikace na boku.

I

i Kožené boty TRACKER se svrškem z nubukové

I

|

Velikost dámské provedení:

37 - 44, tkaničky černé

Velikost pánské provedení:

40 — 50, tkaničky hnědé

 

Požadavky na materiál:

Voděodolný - nubuk, kůže, semiš

 

ANO
 

ANO voděodolná membrána Kingtex
 

_ Membrána typu GORE-TEX
 

' Preferovaná barva: šedá, hnědá, zelená

 

! Požadavky na funkční vlastnosti a údržba materiálu:

Zelená

 

Voděodolnost ANO viz přiložený test
  

Přilnavost na mokrém i suchém terénu ANO viz přiložený test

  

Konstrukční požadavky:

   

eŠněrování klasické ANO
 

:Anatomická stélka ANO
  

Šířka obuvi normální  ANO   

Mezipodešev typ Eva ANO
  

 
Podešev typu Vibram
 

ANO vysoce odolná pryž + lehká EVA

Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava — Obuv 2023



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Provedenívýrobku v dámské a pánské variantě

Gumová obsázka přední části obuvi

Kulatá špička se zvednutým okopem
+

Nadměrná velikost (rozsah dle standardní velikostní tabulky v produktovém

listu obuvi)

Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava

Č. j. NPS 09380/2023

ANO

ANO

ANO

Dámská obuv: 42 - 44

Pánská obuv: 48 - 50

Obuv 2023

L
.
!



P
ř
í
l
o
h
a

č
.
3

-
P
o
l
o
ž
k
o
v
y
'
r
o
z
p
o
č
e
t

  




